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RANKING KOŃCOWY MŁODZICZEK  
SEZONU 2011/2012 

 
Wyniki Indywidualne 

M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty 
1 SIKORA DAGMARA 16.11.99 UKS SUCHA KOSZAL. 152  
2 SZEMIEL JULIA 05.12.99 UKS ORLIK ZŁOCIENIEC 151  
3 DOMAŃSKA AGATA 26.06.99 LUKS GRYFICE 138  
4 WASILEWSKA ALEKSANDRA 08.07.99 KTS KOSZALINIANIN KO SZALIN 138  
5 PAŃKO NATALIA 11.11.00 LUKS GRYFICE 128  
6 ANDRZEJEWSKA MARTYNA 22.12.99 UKS TECHNIK SMOLNICA 125  
7 CIEPŁOWSKA PATRYCJA 16.06.01 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW  125  
8 ZYGAN WERONIKA 27.05.01 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 125 
9 LACHOWICZ MARTYNA 27.10.99 UKS SUCHA KOSZAL. 123  

10 KONICKA AGATA 03.12.02 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 113 
11 BINI ĘDA MILENA 14.12.00 UKS TECHNIK SMOLNICA 111  
12 ZNACZKO ALEKSANDRA 08.01.02 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW 97 
13 GARWOLIŃSKA EWA 11.10.02 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW 95  
14 DANKOWSKA DOMINIKA 26.08.00 UKS "CZARNI" PIESZCZ 95  
15 PODSTAWSKA AGATA 14.03.01 LKS "LECH" CZAPLINEK 91  
16 ANDRZEJEWSKA PAULINA 07.03.00 ATS STARGARD SZCZ. 89  
17 ZIELONKA ADRIANNA 03.11.00 UKS "CZARNI" PIESZCZ 25  

      1921  

 
Gry podwójne młodziczek IMWoj.! 

M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty 
SZEMIEL JULIA 05.12.99 UKS ORLIK ZŁOCIENIEC 30 1 
SIKORA DAGMARA 16.11.99 UKS SUCHA KOSZAL. 30 
PAŃKO NATALIA 11.11.00 LUKS GRYFICE 28 2 
DOMAŃSKA AGATA 26.06.99 LUKS GRYFICE 28 
ANDRZEJEWSKA MARTYNA 22.12.99 UKS TECHNIK SMOLNICA 27 3 
BINIĘDA MILENA 14.12.00 UKS TECHNIK SMOLNICA 27 
ZYGAN WERONIKA 27.05.01 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE 26 4 
KONICKA AGATA 03.12.02 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE 26 
WASILEWSKA ALEKSANDRA 08.07.99 KTS KOSZALINIANIN KOSZALIN 23 5-7 
DANKOWSKA DOMINIKA 26.08.00 UKS "CZARNI" PIESZCZ 23 
CIEPŁOWSKA PATRYCJA 16.06.01 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW 23 
LACHOWICZ MARTYNA 27.10.99 UKS SUCHA KOSZAL. 23 
ZNACZKO ALEKSANDRA 08.01.02 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW 23 

 

PODSTAWSKA AGATA 14.03.01 LKS "LECH" CZAPLINEK 23 
      360 

 
 

Klasyfikacja Klubowa 
M-ce  Klub Miejscowo ść Punkty  Pkt.za gry  

podwójne  
Pkt. 

razem  
1 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW 317  46 363  
2 UKS SUCHA KOSZAL. 275  53 328  
3 LUKS GRYFICE 266  56 322  
4 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE 238 52 290  
5 UKS TECHNIK SMOLNICA 236  54 290  
6 UKS ORLIK ZŁOCIENIEC 151  30 181  
7 KTS KOSZALINIANIN KOSZALIN 138  23 161  
8 UKS "CZARNI" PIESZCZ 120  23 143  
9 LKS "LECH" CZAPLINEK 91  23 114  

10 ATS STARGARD SZCZ. 89  0 89 
   1921  360  2281  

 
 
 
Opracowanie Julian Pawłasek 
            Piotr Bochnacki    
 


